
PREISLISTE 2018	 Nebensaison / Hauptsaion

HOTEL 
Preise pro Zimmer/Tag inkl. Frühstücksbuffet

Einzelzimmer mit Balkon, Meerblick, Bad (Dusche/WC, kleiner Sat-TV, Fön 	 € 56,– / € 63,–
Kleines Doppelzimmer mit Bad (Dusche/WC), kleiner Sat-TV, Fön 	 € 76,– / € 86,–
Doppelzimmer mit Gartenterrasse, Bad (Dusche/WC), kleiner Sat-TV, Fön 	 € 86,– / € 96,–

SOMMERHÄUSCHEN 
Preise pro Häuschen/Tag, inkl. Frühstücksbuffet Wäsche/Nebenkosten und Endreinigung

Typ 1
Kleiner Wohnraum mit Couch für 1 Person, kleiner TV, Radio, Kühlschrank, Wasserkocher,  
Kaffeemaschine (keine Küche!). Kleines separates Schlafzimmer mit 2 Einzelbetten,  
Bad (Dusche/WC) und überdachte Terrasse.

Belegung mit 1 Person inkl. Frühstücksbuffet 	 € 58,– / € 68,–
Belegung mit 2 Personen inkl. Frühstücksbuffet 	 € 69,– / € 79,–

Typ 2
Wohnraum mit kleiner Veranda, Ausziehsofa (für max. 2 Person), kleiner TV, Radio,  
Kühlschrank, Kaffeemaschine (keine Küche!), Wasserkocher. Separates Schlafzimmer mit  
Doppelbett, Bad (Dusche/WC) und überdachte Terrasse.

Belegung mit 2 Personen inkl. Frühstücksbuffet 	 € 86,– / € 96,–
Weitere Personen Aufbettung inkl. Frühstücksbuffet 	 € 19,50 

Kinder
Kinder bis 4 Jahren im Bett der Eltern gratis; Kinderbett € 5.–/Tag
Kinder bis zum 12. Lebensjahr (Aufbettung inkl. Frühstücksbuffet)	 € 16,– 

FERIENWOHNUNG BODDENBLICK Für 4 bis max. 6 Personen	 Grundpreis für 4 Personen 
	 inkl. Wäsche/Nebenkosten
Mit grosser Terrasse und Meerblick. Grosszügiges Wohn-Esszimmer mit 	 Nebensaison: € 90,– / Tag 
offener – komplett eingerichteter – Küche, Sat-TV. 1 Doppelzimmer, 	 Hauptsaison: € 840,– / Woche 
1 Schlafzimmer mit 2 Einzelbetten und ein Schlafsofa für 2 Personen im 	 Endreinigung € 45,–
Wohnbereich, Bad mit Dusche/WC.	
 

FERIENWOHNUNG GARTENBLICK Für 4 bis max. 8 Personen 	 Grundpreis für 4 Personen 
	 inkl. Wäsche/Nebenkosten
Ferienwohnung mit Gartenterrasse. Grosses Wohn-/Esszimmer, Sat-TV und 	 Nebensaison: € 80,– / Tag 
direkt anschliessender Terrasse, komplett eingerichtete Küche mit gemütlicher 	 Hauptsaison: € 700,– / Woche 
Essecke. 2 Doppelschlafzimmer, davon eines mit angegliedertem Zimmer mit 	 Endreinigung € 50,– 
1 Etagenbett, 1 Schlafzimmer mit Etagenbett, Badezimmer DU/WC.

Weitere Personen pro Tag in den Ferienwohnungen	 € 11,– pro Tag / € 77,– pro Woche

Hunde/Haustiere
sind in den Sommerhäuschen und der Gartenblickwohnung willkommen 	 € 5,– /Tag

Saisonzeiten
Nebensaison: Montag, 1. Mai bis 24. Juni / 3. September bis 14. Oktober 2018
Hauptsaison: 25. Juni bis 2. September 2018
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